Протокол № 2
заседания Общественного совета при Республиканском агентстве

гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

от "02" августа 2016 г.

Сорокин А.П.

Ронская И.В.

Мартынов Ю.И.
Крюков Г.И.;
Ханхунов Ю.М.;
Селиванов Г.А;
Корнаков А.Е.;
Аксёнов А.А.

постановления «Об управлении
зарезервированными средствами в составе бюджетных ассигнований
Республиканским агентством гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
на мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций».
Ход заседания:
На заседании присутствовали члены Общественного совета к количестве 8
(восьми) человек.
Приглашенные:
- Аникин В.Е. -руководитель Республиканского агентства гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций;
- Батарова Л.С. -  главный специалист отдела государственных программ и
финансово-аналитической экспертизы Г осударственного казенного
учреждения Республики Бурятия по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности.

Председатель Общественного совета при Республиканском агентстве ГО и
ЧС Сорокин А.П. зачитал проект постановления «Об управлении
зарезервированными средствами в составе бюджетных ассигнований
Республиканским агентством гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
на мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций».

Решение:
Признать представленный проект постановления «Об управлении
зарезервированными средствами в составе бюджетных ассигнований

Заместитель председателя:

Секретарь:

Члены общественного совета:

Повестка дня:
Рассмотрение проекта

Республиканским агентством гражданской обороны и чрезвычайных
ситуаций на мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций»
обстоятельным и заслуживающим одобрения.

Отделу кадрового обеспечения и делопроизводства Государственного
казенного учреждения Республики Бурятия по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности разместить
на официальном сайте http://gochsrb.ru/ Республиканского агентства ГО и ЧС
в разделе «Общественный совет» протокол заседания Общественного совета.

Председатель Общественного совета:

Сорокин А.П.

Секретарь: И.В. Ронская

Дата проведения: 02.08.2016 г.

http://gochsrb.ru/